
 

UCHWAŁA NR /IV.19./ /2024 

Rady Gminy w Potworowie 

Z dnia 30 lipca 2024 roku 

 

 

W sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Potworowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2024 r. poz.609 ze zm.), art.11 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz.U. z 2022r. poz. 2393) i art.13 ust.1 i 2 ustawy z 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) – Rada Gminy 

w Potworowie uchwala, co następuje: 
 

                                                                   § 1 

Nadaje się Statut Gminnej Bibliotece Publicznej w Potworowie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 

                                                                   § 3 

Traci moc Uchwała Rady Gminy w Potworowie Nr XII/67/2003 z dnia 30 grudnia 2003 r. w 

sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Potworowie. 

                                                                   § 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                   § 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                      Łukasz Dąbrowski 

 


